FORMULARZ
do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał dotyczących wprowadzenia nowych obowiązków wynikających z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r., w sprawie szczegółowego selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.
Informacje  o zgłaszającym uwagi

	Imię i nazwisko
	

	Nazwa organizacji
	

	Adres korespondencyjny
	

	E-mail
	

	Telefon
	

	Faks
	


Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje do projektów uchwał:
	Lp.
	PROJEKT UCHWAŁY,
 DO KTÓREGO ODNOSI SIĘ UWAGA
	Treść uwagi 

(propozycja zmian)
	Uzasadnienie uwagi

	1
	2
	3
	4

	1
	w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie gminy Kobiór
	
	

	2
	w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
	
	


Pola w kolumnach 3 i 4 mogą być dowolnie rozszerzane.










………………………………………………….

                           Data i podpis składającego
